
V 

(Atzinumi) 

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.7061 – Huntsman Corporation/Equity Interests held by Rockwood Holdings) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2014/C 41/04) 

1. Komisija 2014. gada 29. janvārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes 
Regulas (EK) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmums Huntsman International LLC, kas ir meitas 
uzņēmums, kurš pilnībā pieder Huntsman Corporation (“Huntsman”, ASV), iegūst Apvienošanās regulas 3. 
panta 1. punkta b) apakšpunkta izpratnē kontroli pār konkrētu pašu kapitāla daļu, kas pieder Rockwood 
Specialties Group Inc. (“iegūtais uzņēmums”), iegādājoties akcijas. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— uzņēmums Huntsman: plaša klāsta speciālu ķīmisko vielu un ķīmisko starpproduktu ražotājs pasaules 
mērogā, 

— iegūtais uzņēmums: titāna dioksīda un funkcionālo piedevu ražotājs (uzņēmums, kas darbojas ar nosau
kumu “Sachtleben”), krāsu pigmentu, kokapstrādei un koksnes aizsardzībai paredzētu ķīmisko vielu un 
ūdens attīrīšanai paredzētu ķīmisko vielu ražotājs, kā arī automobiļu gumijas rezerves daļu ražotājs 
(uzņēmums, kas darbojas ar nosaukumu “Gomet”). 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas EK Apvienošanās 
regulas darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto 
darbību. 

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienas pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai 
var nosūtīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa 
pastu ar atsauces numuru COMP/M.7061 – Huntsman Corporation/Equity Interests held by Rockwood Holdings 
uz šādu adresi: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LV 12.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 41/5 

( 1 ) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M. 7061 – Huntsman Corporation/Equity Interests held by Rockwood Holdings ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2014/C 41/04)

